R$ 100.000,00 

Responsabilidade civil por danos pessoais a 

terceiros 
R$ 100.000,00 

Acidentes pessoais por passageiro (morte) R$ 10.000,00 

Acidentes pessoais por passageiro (invalidez 

total ou parcial) 
R$ 10.000,00 

VALOR ESTIMADO  

R$ 5.018,13 (Cinco mil, dezoito reais e treze centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 25/02/2026 – com início às 09:00 horas. 

Até 03/03/2026 – com término às 08:59 horas. 

PERÍODO DE LANCES 

De 03/03/2026 – com início às 09:00 horas. 

Até 03/03/2026 – com término às 15:00 horas.